

## BAŞTAN SONA İTALYA & YUNANİSTAN TURU

*VENEDİK – MİLANO – CENOVA - ROMA –NAPOLİ- PALERMO-ETNA-CATANIA-  
MESSINA-VILLA SAN GIOVANNI-TARANTO-BARİ – PARGA - SELANİK*

### 1. GÜN: 07 Nisan 2015 **İstanbul – Selanik**

Kadıköy Evlendirme Dairesi Otoparkı **20:00**

Beşiktaş Yıldız Camii **20:45**

Bakırköy Ömür Plaza Önü **21:30**

Hareket ile Tekirdağ karayolu üzerinden İpsala'ya varış. Gümrük ve Pasaport işlemlerinin ardından Yunanistan'a giriş.

### 2. GÜN: 08 Nisan 2015 **Selanik - İgoumenitsa**

Dedeagaç, Gümülcüne, İskeçe karayolu takip edilerek Kavala'da extra kahvaltı molamızı veriyoruz. Kahvaltı molamızın ardından 2 saatlik yolculuk sonrası Selanik'e varış. Ardından şehir turumuz başlıyor. Şehir turumuz esnasında Kordon, Beyaz Kule, Döner Kule, Fuar Meydanı, Osmanlı ve Bizans eserleri, Yunanistan'ın en büyük Katedrali olan Aya Dimitros Katedrali, Büyük İskender Heykeli görülecek yerler arasında. Turumuzun en sonunda Ulu Önder Atatürk'ün evini ziyaret ediyoruz. Kısa bir dinlenme molası sonrası Selanik'in Cafeleri ile meşhur Kordon Boyunda yürüyüş yapıp cafelerde Yunanistan'ın meşhur kahvesi Frappe'nin tadına bakıyoruz. Şehir turunun ardından serbest zaman. Rehberimizin belirttiği saatte buluşma, İgoumenitsa Limanına hareket ve gümrük işlemlerini takiben grubumuz için ayırılmış yerlere geçiş ve saat 00:30'de hareket. Gecemiz feribot yolculuğu ile geçecektir.

### 3. GÜN: 09 Nisan 2015 **Ancona - Venedik**

Sabah yerel saat ile 09:30'da İtalya'nın Liman kenti Ancona'ya varış , Ancona'dan otobüsümüze binip panoramik şehir turumuzu yapıyoruz. Şehir turumuzun ardından Venedik'e olan yolculuğumuza başlıyoruz. Yaklaşık 5 saat süren yolculuğumuz sırasında vergisiz alışveriş cenneti olan San Marino cumhuriyetine uğruyoruz ve akşam saatlerinde Venedik / Mestre veya Jesolo bölgesindeki otelimize varış. Otel giriş işlemleri ve sonrasında odalarımıza yerleşme , akşam yemeği ve Konaklama Otelimizde.

### 4. GÜN: 10 Nisan 2015 **Venedik – Verano – Milano**

Sabah otelde alınan kahvaltı sonrası Araçların son ulaşım noktası olan Tronchetto limanından vaporetto ile tarihi adaya hareket ediyoruz. Zevkli bir vaporetto yolculuğundan sonra şehrin tarihi merkezi olan San Marko meydanına yakın bir noktada vaporettoya inerek kanallar arasındaki turumuza başlıyoruz. Motorlu araçlardan arındırılmış olan, polis, ambulans, çöp kamyonları, belediye otobüsleri v.s. gibi günlük hayatta görmeye alışık olduğumuz bütün araçlar yerini teknelere bırakmış burada. Köleler sahilinden San Marko meydanına yürürken Venedik hapishanesini, ve hapishane ile Dükler sarayını birbirine bağlayan 'Ponte dei Sospiri' İç çekme köprüsü, köprü'nün tam karşısında San Giorgio adası, Dükler Sarayının ana cephesindeki meydanda, şehrin giriş kapısı olarak adlandırılan ikiz kolonlar ve bu kolonlar üzerindeki Venedik'in sembolleri olan heykelleri görebilirsiniz. San Marko katedralinin bulunduğu meydan, Napolyon tarafından 'Dünyanın en güzel meydanı' olarak adlandırılmıştır. Katedralin inşası 9. yüzyılda tamamlanmış olsa da, bugünkü halini 17.yy'da almıştır. Ana cephesinde göreceğiniz 4 adet bronz at, ikinci haçlı seferleri dönüşünde İstanbul'dan getirilmiştir. Serbest zamanınızda Saat kulesinin tepesindeki heykellerin her saat başı çanın üzerine vurmalarını izleyip, Çan kulesine çıkarak bütün Venedik manzarasını tepeden de görebilirsiniz. Kısa bir yürüyüşün ardından ticari merkez olarak

bilinen ve 'Canal Grande' Büyük kanal üzerindeki ilk taş köprü olarak yapılan, üzerinde dükkanların olduğu 'Ponte Rialto' görülecek yerler arasında. Şehir turu sonrasında arzu eden misafirlerimiz ile kanalların arasında düzenleyeceğimiz gondol turuna katılabilirler. (extra) Serbest zamanımızın ardından Milano'ya doğru yolumuza devam ediyoruz. Yol güzergahımız üzerindeki Verona turumuzu yapıyoruz. (extra) Bu turumuzda, yüzyıllarca Venedik Cumhuriyeti'ne bağlı kalmış olan Verona düküğünün yönetim sarayını, tarihinde olduğu gibi günümüzde de hala pazar yeri olarak kullanılan Erba meydanı, Bra meydanında Roma'daki Colosseum'dan sonra İtalya'nın en büyük ikinci amfi tiyatrosunu görüyoruz. Zenginliğini gösterebilmek için sokaklarını mermer kaplatan Verona alışveriş merkezinden geçerek, Dante Alighieri'nin sürgün döneminde yaşadığı sarayı görüyoruz. Verona'yı yöneten aile Scaligero mezarlığını gördükten sonra İngiliz drama yazarlarından William Shakespeare'e ilham vermiş olan Romeo ve Juliet'in doğdukları evi görüyoruz. Verano turumuzun ardından Milano'daki otelimize varış , akşam yemeği ve konaklama.

Gondol Turu Kişi Başı : **20 Euro** / Verano Turu Kişi Başı : **5 Euro**

## **5. GÜN: 11 Nisan 2015 Milano – Cenova – Pisa – Monte Catini Terme**

Sabah otelde alınan kahvaltı sonrası Milano şehir turumuz başlıyoruz. Çekici olmaktan ziyade şık, yaratıcı olmaktan ziyade varlıklı bir şehirdir Milano. Şüphesiz İtalya ekonomisinin can damarı ve İtalya'nın en görülesi şehirlerinden biridir. Panoramik olarak yapılacak olan Milano şehir turumuzda, şehrin tarihi eserlerinden birisi olan Milano Kalesi 'Castello Sforzesco', 19. yy endüstri devrimine damgasını vurmuş olan 'Galleria' Avrupa'nın ilk kapalı alışveriş merkezi olarak da bilinmektedir. Ünlü Fransız mühendis Gustave Eiffel, Paris'teki Eiffel Kulesi'nin yapımını buradan esinlenmiştir. Gotik sanatının yoğun bir şekilde görülebileceği Duomo, üzerindeki iki bini aşkın heykelcikten oluşan dış cephesi ile dünyanın en büyük dördüncü kilisesidir. Modanın merkezi olarak bilinen 'via monte napoleone' ve 'via la spiga' caddelerinde vitrinlerin zenginliğini görebilirsiniz. Milano gezimizi tamamladıktan Sonra Cenova'ya doğru yolumuza devam ediyoruz. Cenova ehir turumuzda ; Cenova Liman bölgesi, Luigi Ferraris Stadı, Pazza de Ferrari, San Lorenzo Katedrali, Torre Della Lanterna görülecek yerler arasındadır. Cenova şehir turumuzu tamamladıktan sonra ekstra düzenlenecek olan Pisa turu. İlk olarak durağımız Pisa, adını katedralin çan kulesine vermiş olan Pisa Kulesi'ni görmenin yanı sıra, Pisa Katedrali, Avrupa'nın en görkemli vaftizhanesini ve de mucizeler meydanını görüyoruz. Pisa 'dan ayrılıp konaklama yapacağımız Monte Catini' Deki otelimize varış , akşam yemeği ve konaklama.

Pisa – Siena Turu Kişi Başı : **50 Euro** ( Siena Turu Ertesi Gün Yapılacaktır )

## **6. GÜN: 12 Nisan 2015 Siena – Floransa - Roma**

Sabah otelde alınan kahvaltı sonrası hareket ile Floransa'ya doğru yolumuza devam ediyoruz . Varışın ardından Rönesans sanatının çıkış yeri olan, Avrupa ticaretinde ipek, yün, altın ve bankerlik konusunda öncülük yapmış olan, İtalyan Krallığı'na başkent olan, Dante, Leonardo da Vinci, Michelangelo gibi bir çok önemli kişinin doğum yeri olan Floransa şehir turumuzda panoramik olarak göreceğimiz yerler arasında: Floransa Katedrali (Duomo), vaftizhane, çan kulesi, günümüzde açık hava müzesi olarak kullanılan Signoria Sarayı ve meydanI, Lanzi locası, Uffizi meydanı, yaklaşık 650 senelik üzerinde kuyumcu dükkanlarının olduğu PonteVecchio, Cumhuriyet meydanı, San Lorenzo pazarı. Tur sonrası serbest zaman ve ardından Siena'ya hareket ediyoruz. Roma imparatorluğu tarafından, tepeler üzerine kurulmuş olan, kırmızı Chianti şarapları ile meşhur Siena'da, dar ve inişli çıkışlı sokaklarından Siena katedralinin bulunduğu meydana geliyoruz. Dünyanın ilk bankacılık sisteminin başladığı yer olan bankerler locasından geçerek, Campo meydanına ulaşıyoruz. Her sene 2 Temmuz ve 16 Ağustos'ta oynanan tarihi at yarışlarının yapıldığı bu meydan, boş olduğu zamanlarda da asaletini göstermektedir. Yüz metre'den fazla yüksekliğindeki çan kulesi ile yönetim sarayı meydan da ilk göze çarpan eserler şüphesiz. Tur

sonrası, kırmızı tuğlalarla özenle dizilmiş Campo meydanında oturup yorgunluk atarken aynı zamanda meydanın altındaki sarnıç'a yağmur sularını akıtan mazgal kapaklarını arayabilirsiniz. Siena turumuzun ardından İtalya'nın başkenti Roma'ya konaklama yapacağımız otelimize varış , akşam yemeği ve konaklama.

Romantica Restaurant'da Akşam Yemeği ve Eğlencesi Kişi Başı : **50 Euro**

## **7. GÜN: 13 Nisan 2015 Roma - Napoli**

Sabah otelde alınan kahvaltı sonrası Roma turumuza başlıyoruz. Roma Şehir turumuz esnasında Colosseum, Roma şehri ve tarihinin doğduğu Forum Meydanı, Forum Meydanı'nın en meşhur caddesi olan ve Mussolini'nin kendine özel olarak açtırmasıyla ünlü Via Foridei Imperiali, Roma'nın kudret simgesi Colosseo Amfi tiyatrosu panoramik olarak görülecektir. Panoramik şehir turumuzun ardından normalde tüm acentaların extra sattığı ama sizlere ücretsiz olarak düzenleyeceğimiz Melekler ve Şeytanlar turu'na katılarak Roma'nın tamamını görme imkânı elde edeceksiniz. Bu turumuzda ilk önce Roma'nın simgelerinden Colosseum'u, Venezia Meydanı'ndan sonra ünlü mağazaların bulunduğu sokaklara açılan İspanyol Merdivenlerini ve İspanyol Meydanı'nı geziyoruz. Daha sonra Fontana di Trevi'yi (Aşk Çeşmesi) görmeye gidiyoruz. Yemek için verilecek serbest zamanın ardından, Roma'daki en ilginç merkezlerden olan Pantheon ve heykel ve çeşmeleriyle ünlü meşhur Navona Meydanı'na kadar yürüyoruz. Ardından Vatikan'a gidiyoruz. Burada, dünyanın en büyük kilisesi olan San Pietro'da Rönesans'ın dev sanatçıları Leonardo Da Vinci ve Michelangelo'nun şaheserlerini gördükten sonra San Pietro Meydanı'nı geziyoruz. Turumuzun ardından konaklama yapacağımız Napoli'ye doğru otelimize hareket ediyor ve konaklama

Napoli'deki otelimizde.

## **8. GÜN: 14 Nisan 2015 Napoli – Pompei - Feribot**

Sabah otelde alınan kahvaltı sonrası Napoli Panoramik Şehir turumuzda Pozilipio Tepesi, San Carlo Opera Binası, Kale, Santa Lucia Vittoria Emanuella Meydanını görülecek yerler arasındadır. Bu gezilerimizi yaptıktan sonra extra olarak düzenlenecek olan Napoli-Pompei turumuzu yapıyoruz. Bu turumuzda Vezüv yanardağından çıkan dumanları gören halk gemilere doluşarak kaçmaya çalıştılar. Sarsıntıdan sonra kabanar deniz, gemileri kızgın lavların arasına attı ve yok etti. Şehirde kalan insanlar evlere kaçtılar, volkandan çıkan ölümcül gazlar bir anda boğulmalarına sebep oluyordu. Volkandan çıkan küller şehri örttü ve Pompei 20.000 yaşayarı ile yok oldu. Yaklaşık 2.000 yıl o görkemli evler, villalar freskler, heykeller küllere gömülü kaldı. Agorası, tiyatrosu ve tapınakları ile Pompei, yok olan bir kentin kazılarda ortaya çıkan müthiş kurulumu, İtalyan'ların EFES kenti. İtalyan ve Türk rehber eşliğinde bu taşlaşmış insanları görmek o günlerdeki yaşamı öğrenmek için en önemli kültür gezisi. Pompei turumuzu tamamladıktan sonra Napoli'ye dönüş ve Palermo'ya gitmek üzere Feribota binış. Geceleme feribotta olacaktır.

Pompei Turu Kişi Başı : **60 Euro** - ( öğle yemeği dahil )

## **9. GÜN : 15 Nisan 2015 Palermo – Etna Yanardağı - Catania**

Palermo Limanında indikten sonra Panoramik Palermo şehir turumuzu gerçekleştiriyoruz. Gezimizde Cappella Palatina, San Giovanni Katedrali, Politeama Meydanı, Palazzo Normanni, Wuattro Canti Meydanı, Via Roma ve Via Liberta caddeleri görülecek yerler arasındadır. Daha sonra ilk durağımız Etna Yanar dağıdır. Yüksekliği 3.345 metre yüz ölçümü 1250 Km kare olan Etna Yanar Dağı Avrupa'nın en yüksek ve büyük aktif volkanik dağıdır . Gezi sonrası Sicilya Adasının kalbi Catania'ya hateket ve varış, varışı takiben yapılacak Panoramik şehir turunda

Duomo Katedrali, Fontana Dell'elefante, Piazza Repubblica, Etna Caddesi görülecek yerler arasındadır. Otelimize transfer, yapılacak oda dağılımı sonrası serbest zaman, konaklama otelimizde.

#### **10. GÜN : 16 Nisan 2015 Catania – Messina – Villa San Giovanni**

Otelde alınacak sabah kahvaltısı sonrası ilk durağımız Taormina olacak. İtalya'nın en şık turizm merkezlerinden olan, muhteşem bahçeleri, villaları, çiçeklerle süslü sokakları, küçük dükkanlarıyla ünlü olan Taormina'yı geziyor ve Taormina'nın sembolü haline gelmiş Greko-Romen dönemi tiyatrosunu görebilme imkanı buluyoruz. Bir sonraki durağımız Messina'ya hareket ediyor ve varıyoruz. Yapacağımız Panoramik Messina şehir turunda göreceğimiz yerler arasında 1852 yılında inşası tamamlanan Teatro Vittorio Emanuele, Piazza Duomo, Annunziata dei Catalani Kilisesi, Quattro Fontane, Özgün Norman yapısı Messina Katedrali bulunmaktadır. Gezi sonrası yapacağımız feribot yolculuğuyla Villa San Giovanni'ye geçiyoruz. Bu güzel beldedeki otelimize varışı takiben yapacağımız oda dağılımı sonrası serbest zaman. Konaklama tesisimizde.

#### **11. GÜN: 17 Nisan 2015 Taranto – Alberobello - Bari**

Sabah otelde alınacak sabah kahvaltısı sonrası ilk durağımız Toranto olacaktır. Taranto, İtalya'nın güneyinde Puglia Bölgesi'nde aynı ismi taşıyan Taranto ili bir liman şehridir. Aynı zamanda Taranto ilinin merkezi, önemli bir askeri üs ve önemli bir ticaret merkezidir. İtalyan filolarının konuşlandığı ve donanmanın bulunduğu stratejik bir konuma sahip Taranto'da yaklaşık 200.000 kişi yaşamaktadır."Arangonlular Kalesi": Mar Piccolo (Küçük Deniz) denilen iç körfezde bulunmaktadır. 15. yüzyılda şehire sık sık yapılan Osmanlı donanması akınlarından korumak için yapılmıştır. San Domenico Kilisesi ve Piazza Fontana Meydanı, Piazza Castello'da bulunan bir Poseidon tapınağından kalan Dorik sütunlar(M.O.6. yüzyıl), Palazzo Carducci-Artensio (1650), Palazzo Galeota (1728) ve Palazzo Latagliata Sarayları görülebilecek yerlerdir. Buradan hareketle yol güzergahımızdaki Tarihi Kasaba Alberobello'ya uğruyoruz. Bu şirin kasabanın en ünlü özelliği hiç harç kullanılmadan yapılmış Koni (Turilli) şeklinde yığma taşlarla inşa edilmiş olmasıdır. Bu evler ve mahalleler Unesco tarafından koruma altına alınmıştır. Şehir gezimizi tamamlayıp , feribot'a binmek üzere Bari'ye doğru yolumuza devam ediyoruz.Geceleme feribot'da olacaktır.

#### **12. GÜN : 18 Nisan 2015 İgoumenitsa – Parga – Kavala - İstanbul**

Sabah saatlerinde feribot'dan iniş ve ilk olarak Parga'ya doğru yolumuza devam ediyoruz.Parga şehir turumuzu yaptıktan sonra İstanbul'a dönüş yolculuğumuz başlıyor.Selanik – Kavala karayolu takip ediyoruz. Kavala'da vereceğimiz kısa bir akşam yemeği molamızın ardından Gümölcine – Dedeoğaç karayolu takip edilerek İpsala sınır kapısına varış ve gümrük işlemlerini takiben gece geç saatlerde İstanbul'a varış ve siz değerli misafirlerimizin alındıkları noktalara bırakılması.

#### **FİYATA DAHİL OLAN SERVİSLER :**

İstanbul-Selanik—İgoumenitsa-Ancona – Venedik – Milano – Cenova – Floransa – Roma – Napoli – Palermo – Catania – Villa San Giovanni – Taranto – Bari – İgoumenitsa -Parga - Kavala-İstanbul arası Lüks Otobüslerle ulaşım hizmeti.

Programda belirtilen tüm çevre gezileri ve şehir turları.

Venedik Mestre veya Jesalo Bölgesinde 3 veya 4 yıldızlı Otelde 1 Gece / Milano'da 3 veya 4 yıldızlı Otelde 1 Gece / Monte Catini veya Floransa'da 3 veya 4 yıldızlı Otelde 1 Gece / Roma'da 3 veya 4 yıldızlı Otelde 1 Gece / Napoli'de 3 veya 4 yıldızlı Otelde 1 Gece, Catania'da 3 veya 4 yıldızlı Otelde 1 Gece / Villa San Giovanni'de 3 veya 4\* Otelde 1 Gece Konaklama

7 Gece Otel bünyesinde veya bölgeye özel restaurant'da akşam yemekleri

7 Gece konaklama yapılan otellerde continental kahvaltı

## **FİYATA DAHİL OLMAYAN SERVİSLER :**

Vize işlem ve ücreti : **120 Euro**

Yurt Dışı Çıkış Fonu : **15 TL**

Müze girişleri ve ekstra turlar

Öğlen yemekleri

Otel ekstraları (telefon,fax,minibar)

Türkçe ve Lokal Rehberlik hizmetleri,sınır geçiş masrafları,konaklama vergileri için : **150 Euro**

Seyahat Sigortası : **20 Euro** , 65 yaş üstü misafirlerimiz **30 Euro** ödemeleri gerekmektedir.

Igoumenitsa – Ancona / Bari - Igoumenitsa arası Feribot , Napoli-Palermo arası feribot ,Messina - Villa San Giovanni Feribot yolculuğu için : **100 Euro**

## **Detaylar**

Turu satın alan misafirlerimiz Rehberlik hizmetleri, sınır geçiş masrafları,konaklama vergileri için **150 Euro**,

Seyahat sigortası için **20 Euro**, 3 feribot için **100 Euro** acenteye ödemekle yükümlüdür.Bu ücretler kayıt esnasında acenteye ödenecek olup zorunludur. Tek kişi farkı **750 TL**'dir. 3-12 yaş çocuk ücreti **1700 TL** + zorunlu ücretler olup acenteye ödenecektir. Fırsat kodunu alan misafirlerimizin kodlarını satın aldıkları tarih den 10 gün içinde rezervasyon yapturmaları gerekmektedir.Rezervasyon değişiklikleri 15 gün önce yaptırılmalıdır aksi takdirde fırsat kodları kullanılmış sayılacaktır.

Yeterli doluluk sağlanmadığı takdirde,acente 3 gün öncesinden haber vermek kaydı ile turu bir sonraki doluluk olan tarihe aktarabilir.Acente rehberi içerik aynı kalmak şartı ile,gerekli gördüğü hallerde misafirlerimizin tur programından daha çok verim alabilmesi için gezilecek yerlerin güzergahında ve saatlerinde değişiklik yapabilir.

Feribot ile seyahatlerimizde misafirlerimize Pulman Koltuk ( Uçak Koltuğu verilecektir)

## **Extra turlar**

Gondol Turu Kişi Başı : **20 Euro** / Verano Turu Kişi Başı : **5 Euro**

Pisa – Siena Turu Kişi Başı : **50 Euro** ( Siena Turu Ertesi Gün Yapılacaktır )

Pompei Turu Kişi Başı : **60 Euro** - ( öğle yemeği dahil )

Melekler Adası Turu : **Acentamızın hediyesidir.**